

Boman Holding 2010 ApS

Vandkarsevej 4 A
2880 Bagsværd
CVR-nr. 33 24 57 34

Årsrapport for 2020
(11. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021

Henning Boman Hede
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Boman Holding 2010 ApS
Vandkarsevej 4 A
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 33 24 57 34
Stiftet: 7. oktober 2010
Hjemsted: Bagsværd
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion Johanne Birgitte Hede

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er forvaltning af værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 761.493.

Egenkapitalen udgør kr. 15.678.322.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE		-119.776	-127.128
Finansielle indtægter		1.180.441	2.373.691
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-50.000	0
Finansielle omkostninger		<u>-2.784</u>	<u>-1.259</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.007.881	2.245.304
Skat af årets resultat		<u>-246.388</u>	<u>-347.452</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>761.493</u></u>	<u><u>1.897.852</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>761.493</u>	<u>1.897.852</u>
Disponeret i alt		<u><u>761.493</u></u>	<u><u>1.897.852</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Værdipapirer.....		<u>0</u>	<u>50.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>50.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>50.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Værdipapirer	2	<u>15.579.806</u>	<u>14.636.090</u>
Likvide beholdninger		<u>204.335</u>	<u>529.796</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>15.784.141</u>	<u>15.165.886</u>
AKTIVER I ALT		<u>15.784.141</u>	<u>15.215.886</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		15.598.322	14.836.829
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		15.678.322	14.916.829
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		95.819	289.057
Anden gæld		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		105.819	299.057
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		105.819	299.057
PASSIVER I ALT		15.784.141	15.215.886
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2020	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
 2 Dagsværdioplysninger		
	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede aktier	217.742	8.220.721
Børsnoterede obligationer	323.236	7.359.086